" REPUBLIKA E SHOIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 66 Dat¢ 24/10/2025

“Pér ngritjen ¢ komisionit t€ votimit pér i¢ garantuar rregullsiné transparencén dhe
ligishméring”

INE mbéshtege € ligjit nr..39/2015 “Pér vetéqeverisjien vendore”, neni 34, “Detyrat dhe
kompetencat ¢ Késhillit™, gérma a, mbéshtetur neni 15 pika 6 te rregullores .né mbledhjen ¢
datés 24.10.2025, Késhilli Bashkiak me 25 vota pro. 1 kundér dhe 2 apstenim:

VENDOSI:

. Miratimin pé€r ngrifjen < komisionit t€ votimit (& pérbéré nga 5 anétarg, si mé poshté:
- Hysen Uka

- Sara Tomeini

- Pajtim Lata

- Dafina Muda

- Jurida Zcebi

Detyrat krvesore € komisicnit:

]

~  Pe&rgatit procesin e votimit

~  Siguron fshehtésiné e votés

- Drejton procesin e votimit

- Numéron votat

- Pérgatit dhe firmos procesverbalin

- Shpall rezultatin pérfundimtar

Pér zbatimin ¢ kétij veadimi ngarkohet komisioni pérkatés dhe Késhilli Bashkiak Dibér.
4. Vendimi u shpall me duté 24.10.2025.
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